
č.FN 0645/06/06/OS 

Dodatek č. 2 
 

- ke smlouvě o dílo č. 306/2006 (č.FN 645/06), o poskytování úklidových prací a služeb, uzavřené 
dne 13.9.2006, která nabyla účinnosti od 1.10.2006. 
 

 

                                                            Strana 1 (celkem  2)                              Za správnost: .................. 

OBJEDNATEL FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 
   Dr. E. Beneše 13, 305 99  Plzeň 
IČ   00669806 
DIČ   CZ 00669806 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 
Č. účtu   509 464/0600 
telefon   377 402 205 
fax   377 402 170 
e-mail   XXX 
Zastoupena  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou 

(dále jen objednatel) 
a 
 
ZHOTOVITEL  SaJ a.s. 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČ   25643169 
DIČ   CZ25643169 
Bankovní spojení XXX 
Č. účtu.  XXX 
telefon   XXX 
fax   XXX 
e-mail   XXX 
Zastoupen  Petrem Havlíkem, členem představenstva 

Václavem Veverkou, členem představenstva 
(dále jen zhotovitel) 

 
se dohodli na uzavření dodatku v tomto znění: 

 
Čl. 1. 

Předmět dodatku 
 
1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem č.3 „Cena a platební podmínky“, 

odstavec 3.9. smlouvy o dílo, na navýšení smluvní ceny o 8 %.  
 
1.2. K navýšení dochází z důvodu nárůstu inflace. Jedná se o první navýšení z tohoto důvodu za 

smluvní období od platnosti smlouvy (od 1.10.2006). 
 
1.3. Navýšení se vztahuje na smluvní cenu za smluvní úklidové práce a služby, uvedenou 

v příloze č.1 smlouvy o dílo a za pravidelné úklidové práce, vykonávané na základě 
objednávky. 

  
1.4. Původní měsíční smluvní cena dle dodatku č.1 činí: 

476.747,41 Kč bez DPH = 567.329,42 Kč s DPH 
 

1.5. Měsíční smluvní cena dle dodatku č.1 a dosavadních odčtů a navýšení dle objednávek činí 
k 1.11.2008: 
417.829,27 Kč bez DPH = 497.216,83 Kč s DPH 
 

1.5. Zvýšení měsíční smluvní ceny, vyplývající z tohoto dodatku činí: 
33.426,34 Kč bez DPH = 39.777,35 Kč s DPH 
 

1.6. Nová celková měsíční smluvní cena vyplývající z tohoto dodatku č.2 činí: 
451.255,61 Kč bez DPH = 536.994,18 Kč s DPH. 



č.FN 0645/06/06/OS 

Dodatek č. 2 
 

- ke smlouvě o dílo č. 306/2006 (č.FN 645/06), o poskytování úklidových prací a služeb, uzavřené 
dne 13.9.2006, která nabyla účinnosti od 1.10.2006. 
 

 

                                                            Strana 2 (celkem  2)                              Za správnost: .................. 

 
Článek 2. 

Účinnost dodatku 
 
2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. prosince 2008. 

 
 

Článek 3. 
Další ujednání 

 
3.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 
 
3.2. Dodatek je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden 

exemplář. 
 
3.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a že odpovídá 

jejich plné vůli. Autentičnost dodatku potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
 
 
V Plzni dne ……………………                                        V Praze dne ……….…………… 
 

  
  Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................                                      ............................................................ 

  Ing. Jaroslava Kunová       Petr Havlík 
ředitelka FN Plzeň         člen představenstva 
 
 
 
 

Václav Veverka 
člen představenstva 

 


